非正常户公告

(内)(林)税非告(2025)12号

根据《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局2011年第21号）规定，下列纳税人已认定为非正常户，现予以公告。

 国家税务总局林西县税务局

2025年12月2日
	序号
	统一社会信用代码
（纳税人识别号）
	纳税人名称
	课征主体登记类型
	法定代表人或负责人姓名
	居民身份证或
其他有效证件号码
	生产经营地址
	认定日期

	1
	92150424MADCEW7E45
	林西县街派服装店（个体工商户）
	个体经营纳税人税务登记
	于孟迪
	150424********3664
	内蒙古自治区赤峰市林西县城北街道鸿泰步行街1044厅
	2025-11-05

	2
	9315042407557253XE
	林西县久顺生猪养殖专业合作社
	单位纳税人税务登记
	王  焱
	150424********0024
	赤峰市林西县林西镇长胜村
	2025-11-05

	3
	91150424MA0NJHHJ1L
	内蒙古唐易商贸有限公司
	单位纳税人税务登记
	韩  祥
	150425********147X
	内蒙古赤峰市林西县林西镇南街玉海家园2号楼7号厅
	2025-11-05

	4
	931504240981548327
	林西县百顺兴养殖农民专业合作社
	单位纳税人税务登记
	刘贵忠
	150424********0333
	赤峰市林西县大营子乡和平村
	2025-11-05

	5
	91150424MA0Q96Q1XH
	林西县坤原矿业有限公司
	单位纳税人税务登记
	刘爱平
	352122********2016
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇西门外学府花园19号楼2号厅
	2025-11-05